
Příloha č. 5 ZD 6

NABÍDKOVÁ CENA A Jednotková nabídková cena
za 1 měsíc bez DPH

Hodnota DPH (21%) Jednotková nabídková cena
za 1 měsíc s DPH

Množství
v měsících

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken
(vč.  rámů,  parapetů),  mytí  ža luzi í  a  mytí  osvětlení 33 702,39 7 077,50 40 779,89 12 404 428,68 84 930,02 489 358,70

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí okna a ostatní prosklené plochy
 bez výškových prací

okna a ostatní prosklené plochy
výškové práce

Množství v m2 1476,24 344,10

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 20,48 72,34

Hodnota DPH (21%) 4,30 15,19

Jednotková nabídková cena za 1 m 2  s DPH 24,78 87,53

Dílčí nabídková cena bez DPH 30 233,40 24 892,19

Hodnota DPH (21%) 6 349,01 5 227,36

Dílčí nabídková cena s DPH 36 582,41 30 119,55

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

55 125,59 11 576,37 66 701,96

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií hliníkové horizontální látkové/textilní vertikální venkovní

Množství v m2 150,00 739,50 x

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 24,58 38,22 x

Hodnota DPH (21%) 5,16 8,03 x

Jednotková nabídková cena za 1 m 2   s DPH 29,74 46,25 x

Dílčí nabídková cena bez DPH 3 687,00 28 263,69 x

Hodnota DPH (21%) 774,27 5 935,37 x

Dílčí nabídková cena s DPH 4 461,27 34 199,06 x

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

31 950,69 6 709,64 38 660,33

NABÍDKOVÁ CENA D Jednotková nabídková cena
za 1 ks  bez DPH

Hodnota DPH (21%) Jednotková nabídková cena
za 1 ks s DPH

Množství
v ks

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za  úkl idové práce  spočíva jící v mytí osvětlení 34,12 7,1652 41,2852 206 7028,72 1476,0312 8504,7512

Celková nabídková cena
bez DPH

Hodnota DPH (21%) Celková nabídková cena
s DPH

498 533,68 104 692,07 603 225,75
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií
*v ceně  mytí vertikálních ža luzi í mus í být zahrnuta též případná manipulace při snímání
   a  zpětném nasazování  lamel

Cena za  úkl idové práce  spočíva jící v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotl ivý typ ža luzi í

Cena za  úkl idové práce  spočíva jící v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj.součet dílčích
nabídkových cen za jednotl ivé režimy mytí

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE
Část 6 - "Za ji š tění úkl idových s lužeb v budově  Finančního úřadu pro Olomoucký kra j - Územního pracoviš tě  v Prostě jově"

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních
prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken

 Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.


